
 

  大阪金属問屋健康保険組合                    2023.７.5     №68１ 

 

 事   業   主 
           の み な さ ん へ  
 被 保 険 者 

 

 毎日暑い日が続いておりますが、益々ご健勝でご活躍のこととお慶び申し上げます。 

平素より当健康保険組合の運営に格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、次の事項につきまして、ご高配を賜りますようよろしくお願い致します。 

 

 

算定基礎届・賞与等支払届の提出をお忘れなく！！ 
 

◎算定基礎届の提出期間は  令和５年 7 月 3 日（月）～  令和５年 7 月 10 日（月）  

までとなっております。提出期間内にご提出をお願いします。 

 

◎賞与等（賞与・期末、決算手当・役員賞与等）を支払われた場合は、５日以内に  

賞与等支払届の提出をご提出ください。 

また、不支給の場合は、「健康保険  賞与不支給報告書」をご提出ください。 

    ※賞与支払届は大阪金属問屋健康保険組合ホームページ（http://www.kinzokukenpo.jp） 

よりダウンロードしていただけます。 

 

 

  例年どおり夏季休暇のため誠に勝手乍、下記のとおり休館させていただきますので、 

よろしくご高配賜りますようお願い致します。 

８月 １４・１５・１６日（月・火・水曜日） 

   なお、従来より 土曜日・日曜日・祝日を休館日としております。 
 

大阪金属問屋健康保険組合 

大阪金属問屋企業年金基金 

 

◆被保険者用ＰＲ用 社内に掲示してください。 

  

http://www.kinzokukenpo.jp/

